Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716
email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 056/2020

Autoria: Vereador Luiz Carlos de Queiroz.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR
EMERSON SAIS MACHADO.

LUIZ CARLOS DE QUEIROZ, vereador que a

este subscreve, REQUER, nos termos do disposto no art. 213A e segts. do
Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne a conceder-lhe o abono

de falta a que tem direito, quanto a sua ausência na 23ª Sessão

Ordinária, ocorrida na manhã do último dia 04/08 do corrente,

conforme atestado anexo.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 19 de agosto de 2020.

Luiz Carlos de Queiroz

Vereador